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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427031G

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit ALBANIA ICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 3, Lagjia 
Kodra e Priftit, Rruga Tonin Arapi, Banesa Nr. 37 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimeve te ngrira dhe te akullit, marketingut, 

lmport-eksport te produkteve industriale dhe ushqimore, dhe 
tregeti te prodhimeve e perpunime te produkteve te konsumit 
e ushqimore, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore e te tregetoje mallra te konsumit, si 
lende e pare dhe produkt te gatshem, ,ne fushen e e 
ndertimeve dhe rikonstruksioneve, Shfrytezimin e Pyjeve e 
te kullotave, te minierave, veprimtari ne shfrytezimin e 
turizmit dhe argoturizmit. Grumbullimin dhe perpunimin e 
tregtimin e Bimeve Mjeksore. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkpunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem te saj.
Sajmir Duraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuxhinaKaranxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SajmirDuraku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA ICE
E-Mail: lonisaja30@gmail.com  
Telefon: 0683334140  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-473806-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522370-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
11.06.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 3, Lagjia Kodra e Priftit, Rruga Tonin Arapi, Banesa Nr. 
37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Shkoze, Rruga Luzi, Njesia Administrative Nr. 1, Objekt privat Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB222912-C9E6-4806-B206-1801CBF29528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB88B070-C50D-439B-ABA7-42AFEFDBA07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BDC490-04D6-4503-8F0B-609507B49905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BDC490-04D6-4503-8F0B-609507B49905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A45DD-679C-4E91-A165-D8ADBE01508B
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17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575976-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.08.2020, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 51 % të kuotave të ortakut Z. Sajmir 
Duraku që zotëron në shoqërinë "ALBANIA ICE" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit të Kuotave Nr.3693 Rep., Nr. 997 Kol., datë 13.08.2020, ndërmjet palës  
dhuruese Z. Sajmir Duraku me palën pranuese Znj. Juxhina Karanxha.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juxhina Karanxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Duraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Duraku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704372-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi.pdf

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE3D451-CE05-4230-8F86-072454B91973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925B3106-F967-49F7-BC0D-24A48EB908F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4568FD05-DB81-4A44-9901-28E527C5D478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4568FD05-DB81-4A44-9901-28E527C5D478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DBE0E3-D6BD-4955-B39A-8B75B981C0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7414319-AE44-4ADF-B81E-18525438B35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84797D-CC67-4816-8518-1A5707D2CB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D5A1D-7A0C-4C85-858C-296966910753

